N°e 1, 8X50 M.

10012599
10019482
20109000
10021826

LIBRE MIXT., O

Céd.-Nombre club
1 0005-GALDAKAO IGERI

- B

FEDERACION BIZKAINA DE NATACION

BIZKAIKO ESKOLARTEKO LIGA-ESCOLAR DE BIZKAIA

EKHIOTZ GOIKURIA ELORRIETA 03

EIDER MARQUES VAZQUEZ

URTATS GOMEZ GR!
ANNE MALDONADO

2 1091-MARISTAS

20113100
20111065
10021126
10021116

*

*

2,

4X200 M.
Céd.-Nombre club

ARAITZ ALONSO C
IKER MACARRON U
ILARGI COSGAYA
MARIO GARCIA CO.

0086-BILBAO C.D.
0005-GALDAKAO IGERI

LIBRE FEM., 0

1 0005-GALDAKAO IGERI

10007062
09987540
10007053
10013259

ALAZNE CUBERIA
NAIA RODRIGUEZ
AMAIA SANTIAGO
NAIA CIFUENTES

2 1091-MARISTAS

10012454
10014812
10012460
10006429

AINHOA GONZALEZ

OIHANE GARCIA MARINA

ANE ALCALDE GOI
LAURA GARCIA CO

3 0086-BILBAO C.D.

10013298
10007711
10013559
10021886

4 0005-GALDAKAO IGERI

10007061
10021831
10024938
20110915

MARIA GARCIA GAl
PAULA GALLEGO
PALOMA CONDE SAl
TERESE LLABORI
- B
ELAIA MARTINEZ
MARIA LLAMOSAS
MIREN AGUSTIN D
OLATZ POZO MONT

5 0897-C.D.LOS ANGELES

10005561
10022638
10007342
10013568

MAIDER LAMAS RE
JONE SAIZ CAVIA
NAGORE DIAZ ZUR
IRATXE QUINTANA

* 0B25-ZALLA IGERI TAL

3,

4X200 M. LIBRE MASC.,
Céd.-Nombre club

1 0005-GALDAKAO IGERI

09995041
09990715
10007060
09995134

2 0005-GALDAKAO IGERI

10007063
10013260
09995313

JON CASILLAS CH

INAKI ARRIETA BARONA

AITOR DI FLAVIAI
ALAIN RATON GON
- B

SERGIO MANZANED:
IBON SAGARNA IN

ANDONI ARRIEN MARTIN
09996313 MIKEL RUA MARTINEZ

* 0B25-ZALLA IGERI TAL

Ne 4, 400 M.
P. Licencia
Afio 2004
1 10019307
2 10019482
3 10022751
10021139
10022290

Ne 5, 400 M.
P. Licencia
Afio 2003
1 09997331
2 10012458
10013299
Afio 2004
1 20110931
50015920
10021825
10021116
10020040

ENEON N}

LIBRE FEM., 03/
Nombre nadador

JUNE HERNAEZ AN

EIDER MARQUES VAZQUEZ
LEIRE GALLEGO SALAZAR

MARIA MORAN RAM
KELTSE BAOYI SAl

LIBRE MASC., 03
Nombre nadador

IGOR HINOJAL AN
AITOR ODRIOZOLA
LANDER EGUSKIZA

ASIER ETXEBARRIA

JOSU IBARRETXE
MIKEL GOMEZ OCI
MARIO GARCIA CO
IGNACIO MIGUEL

José M* Escuza, 16 - 4° « 48013 Bilbao + Tfo.: 94 441 18 93 « Fax: 94 427 82 |4 + e-mail: on@euskalnet.net

ARTXANDA, 6 calles
3/05/14, 25 m., Cr: M
Tiempo 50 100
5.41.40
41.31
04 1.22.74
EDILLA 05
CALVO 04 5.41.40
5.51.82
HICANO 05 41.93
RRENGOETXEA 05 1.28.99
MARTINEZ 04
RNEJO 04 5.51.82
BAJA
BAJA
3/05/14, 25 m., Cr: M
Tiempo 50 100
11.07.50
SISAMON 02 38.77 1.22.60
GARCIA 03 4.18.17
GARCIA 02 7.07.05
GARCIA 02 9.45.83 1
11.59.21
LOPEZ 03 39.78 1.26.16
03 4.22.84
RI 03 7.21.54
RNEJO 02 10.22.85 1
11.59.69
RAY 03 42.14 1.28.17
02 4.28.77
NZ-PORTELL 03 7.27.52
03 10.24.61 1
12.42.39
OLEAGA 02 39.60 1.23.37
ELIZALDE 03 4.30.48
ELGADO 02 7.53.29
ES 02 11.04.67 1
12.58.31
TAMERO 02 42.93 1.31.01
02 4.41.56
ITA 02 8.11.30
OVEJANO 03 11.22.38 1
BAJA
03/05/14, 25 m., Cr: M
Tiempo 50 100
10.20.24
UECA 01 37.63 1.22.39
01 4.06.72
NO RUBIO 02 6.42.07
ZALEZ 01 9.07.97 1
12.05.73
O CATON 00 38.00 1.21.00
TXAUSTI 01 4.24.43
00 7.32.25
00 10.32.21 1
BAJA
05/14, 25 m., Cr: M
Afio Céd.-Nombre club
DRAKA 04 0086-BILBAO C.D.
04 0005-GALDAKAO IGERI
04 0086-BILBAO C.D.
IREZ 04 1091-MARISTAS
NTISTEBAN 04 0OB25-ZALLA IGERI TAL
/05/14, 25 m., Cr: M
Afio Céd.-Nombre club
DUEZA 03 0005-GALDAKAO IGERI
MORILLAS 03 1091-MARISTAS
03 0086-BILBAO C.D.
04 0005-GALDAKAO IGERI
LOPEZ 04 0086-BILBAO C.D.
O 04 0005-GALDAKAO IGERI
RNEJO 04 1091-MARISTAS
GIL 04 0086-BILBAO C.D.

200

Tiempo

6.28.

6.41.

8.07.
BAJA
BAJA

80
08
15

Tiempo

6.28.
6.34.
N.P.

6.30.
6.35.
7.15.
7.37.
BAJA

99
22

82J G° C

Parc.50/100

41.
41.

41.
47.

31
43

93
06

Parc.50/100
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Parciales

46.42
43.27
50.52

1.
1.
1.

Parciales

43.86
43.52

35.
33.
51.
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.97

200

wwww

IOBIZKAIKO IGERI FEDERAZIOA

"
FBN/BIF

.14,

.55.

07

54

.49
.33

Puntos

Puntos
350

279

279

220

Puntos
325

Puntos
244

222
124

Puntos

187

180

185

133
115



Ne
P.

6, 100 M.
Licencia

Afio 2005

1
2
3
4

No
P.

10025817
20113100
20111228
20111509
20113498
20111229
20114055
20114021
20113098
20108996

7, 100 M.
Licencia

Afio 2005

1

ENNONN

Ne
P

20109017
20109000
20108095
20111065
20114123
20110309

8, 50 M.
Licencia

Afio 2002

1

C WU U WN

i

10013259
10006426
10007062
10007053
10024938
10007055
10007711
10007054
10007342
20110915
10006429
10007061
10005561
10022638
20114022
10018796
10005201
10007727
10024616
10018646

Afio 2003

1

© oUW N

No
P

09987540
10013559
10012460
10013568
10012454
10021886
10013298
10021831
10021892
10014812
10015645
10020366
10018638
20114194

9, 50 M.
Licencia

Ano 2000

1

=W N

10007063
09995313
09979711
09990332
09996313
10012443

Afio 2001

[

09995134
09990715
10006791
09995041
10002621
10013260

Afio 2002

10021106
10004997
50000289
10018930
10004029
50011284
10007060
10006432
10005865
10010581

EST.IND. FEM., 03/05/14, 25 m., Cr: M

Nombre nadador

IRATI URIARTE SARATXAGA
ARAITZ ALONSO CHICANO
LEIRE BAYON PICATOSTE

NOA VICENTE PEREZ

GOIATZ BEZOLD ZATON

SARAI VILARIN ORELLA
MAIALEN ODRIOZOLA BELTRAN
AITANA ARGSELLO GARAI
ARIS PROL VELAZA

ITSASNE CALVO CENIZO

EST.IND. MASC., 03/05/14,
Nombre nadador

UNAI MENIKA MENA
URTATS GOMEZ GREDILLA
BENAT ARRIETA BARONA

Afio

Céd.-Nombre club

0005-GALDAKAO IGERI
1091-MARISTAS
0897-C.D.LOS ANGELES
0897-C.D.LOS ANGELES
1091-MARISTAS
0897-C.D.LOS ANGELES
0B25-ZALLA IGERI TAL
0B25-ZALLA IGERI TAL
1091-MARISTAS
0005-GALDAKAO IGERI

25 m., Cr: M

Afio

05
05
05

IKER MACARRON URRENGOETXEA 05

TEO LOPEZ SASIA
MIKEL GOMEZ SAN MIGUEL

Nombre nadador

NAIA CIFUENTES GARCIA
MUSKILDA BILBAO VILLASANTE
ALAZNE CUBERIA SISAMON
AMAIA SANTIAGO GARCIA
MIREN AGUSTIN DELGADO
JOANE PUERTAS VALVERDE
PAULA GALLEGO

MATXALEN PUERTAS VALVERDE
NAGORE DIAZ ZURITA

OLATZ POZO MONTES

LAURA GARCIA CORNEJO
ELAIA MARTINEZ OLEAGA
MAIDER LAMAS RETAMERO
JONE SAIZ CAVIA

ARRATE QUINTANA

LUCIA MIGUEL GIL

AINHOA MARTINEZ

LIBE SALAZAR

AINHOA SAINZ-EZQUERRA
AMATIA GARMENDIA MARURI

NAIA RODRIGUEZ GARCIA
PALOMA CONDE SANZ-PORTELL
ANE ALCALDE GOIRI

IRATXE QUINTANA OVEJANO
AINHOA GONZALEZ LOPEZ
TERESE LLABORI

MARIA GARCIA GARAY

MARIA LLAMOSAS ELIZALDE
LEIRE POSADAS SAN VICENTE
OIHANE GARCIA MARINA
SHEWANESH HOYOS ALONSO
AMATIA AGUADO RUBIO
AINHIZE HAZAS BELTRAN
SOFIA DE LA HIDALGA

Nombre nadador

SERGIO MANZANEDO CATON
ANDONI ARRIEN MARTIN

JON VICENTE POSADAS

AITOR QUINTANA ARTOLAZABAL
MIKEL RUA MARTINEZ

ARITZ GOIKOETXEA LOPEZ

ALAIN RATON GONZALEZ
INAKI ARRIETA BARONA
JORGE GIL REGULEZ

JON CASILLAS CHUECA
ALFONSO ORTIZ DE VIGON
IBON SAGARNA INTXAUSTI

DAVID RELLOSO ESPESO
GERMAN CALAHORRA SARACHAGA
JULEN VILARIN ORELLA
SERGIO HERNANDEZ SANCHEZ
IKER BAYON PICATOSTE

JULEN ZUBIETA BALBAS

AITOR DI FLAVIANO RUBIO
EGOITZ LORDA CRESPO

KIMETZ LORONO BENGOA
AITOR ARINO VALLINAS

05
05

MARIPOSA FEM., 03/05/14, 25 m.,

Afio

02
02
02
02

MARIPOSA MASC., 03/05/14, 25 m.

Céd.-Nombre club

0005-GALDAKAO IGERI
0005-GALDAKAO IGERI
0005-GALDAKAO IGERI
1091-MARISTAS
0086-BILBAO C.D.
1091-MARISTAS

Cr: M
Céd.-Nombre club

0005-GALDAKAO IGERI
1091-MARISTAS
0005-GALDAKAO IGERI
0005-GALDAKAO IGERI
0005-GALDAKAO IGERI
0005-GALDAKAO IGERI
0086-BILBAO C.D.
0005-GALDAKAO IGERI
0897-C.D.LOS ANGELES
0005-GALDAKAO IGERI
1091-MARISTAS
0005-GALDAKAO IGERI
0897-C.D.LOS ANGELES
0897-C.D.LOS ANGELES
0B25-ZALLA IGERI TAL
0086-BILBAO C.D.
0086-BILBAO C.D.
0086-BILBAO C.D.
0B25-ZALLA IGERI TAL
0B25-ZALLA IGERI TAL

0005-GALDAKAO IGERI
0086-BILBAO C.D.
1091-MARISTAS
0897-C.D.LOS ANGELES
1091-MARISTAS
0086-BILBAO C.D.
0086-BILBAO C.D.
0005-GALDAKAO IGERI
0B25-ZALLA IGERI TAL
1091-MARISTAS
0005-GALDAKAO IGERI
0B25-ZALLA IGERI TAL
0B25-ZALLA IGERI TAL
0086-BILBAO C.D.

, Cr: M
Céd.-Nombre club

0005-GALDAKAO IGERI
0005-GALDAKAO IGERI
0B25-ZALLA IGERI TAL
0B25-ZALLA IGERI TAL
0005-GALDAKAO IGERI
1091-MARISTAS

0005-GALDAKAO IGERI
0005-GALDAKAO IGERI
0B61-COLEGIO VIZCAYA
0005-GALDAKAO IGERI
0086-BILBAO C.D.
0005-GALDAKAO IGERI

1091-MARISTAS
0086-BILBAO C.D.
0897-C.D.LOS ANGELES
0B25-ZALLA IGERI TAL
0897-C.D.LOS ANGELES
0B25-ZALLA IGERI TAL
0005-GALDAKAO IGERI
1091-MARISTAS
0005-GALDAKAO IGERI
0B25-ZALLA IGERI TAL

Tiempo

B e

DESC.
DESC.
DESC.
DESC.
BAJA
BAJA

.39.
.50.
.52.
2.04.

76
84
95
46

Tiempo

1.44.
1.47.
1.48.
2.03.

DESC.
BAJA

82
65
85
57

Tiempo

Puntos

214
156
148
110

Puntos

123
114
110

75

Puntos

312
266
249
213

147

112

258
219
191
182
172

136
111

Puntos

172
138
129

64

290

189
178
73

215
141
131
105

49



N° 10, 100 M.
P. Licencia
Afio 2004
1 10019308
2 10019482
3 10021109
4 10021110
10021126
10021826
10022794
10021139
10021823
10022290
Afio 2005
1 10025817
2 20113100
20111228
20111229
20111509
20108996
Ne 11, 100 M.
P. Licencia
Afio 2003
1 10012458
2 10012599
09997331
10012604
Afio 2004
1 20110931
2 10021116
10021118
10021825
10017883
Afio 2005
1 20109000
2 20108095
20109017

Ne 12, 400 M.
P. Licencia
Afio 2002
1 10013259
2 10007053
3 10007062
4 10006426
Afio 2003
1 09987540
2 10014812
3 10012460
10012454

Ne 13, 400 M.
P. Licencia
Afio 2000
1 10007063
2 09996313
09995313
Afio 2001
1 09995134
2 09990715
Afio 2002
1 10007060
10005865

MARIPOSA FEM.,
Nombre nadador

03/05/14,
Afio

LAURA MEIHUA CABALLERO
EIDER MARQUES VAZQUEZ

ALAZNE RENEDO JIMENEZ 04
UXUE OTXOA MARTINEZ 04
ILARGI COSGAYA MARTINEZ 04
ANNE MALDONADO CALVO 04
MARIA SISNIEGA ALVAREZ 04
MARIA MORAN RAMIREZ 04
NAIA AGUILLO MARTINEZ 04
KELTSE BAOYI SANTISTEBAN 04
IRATI URIARTE SARATXAGA 05
ARAITZ ALONSO CHICANO 05
LEIRE BAYON PICATOSTE 05
SARAI VILARIN ORELLA 05
NOA VICENTE PEREZ 05
ITSASNE CALVO CENIZO 05
MARIPOSA MASC., 03/05/14, 25
Nombre nadador Afio

AITOR ODRIOZOLA MORILLAS 03

25 m.,

Cr: M
Céd.-Nombre club

0897-C.D.LOS ANGELES
0005-GALDAKAO IGERI
1091-MARISTAS
1091-MARISTAS
1091-MARISTAS
0005-GALDAKAO IGERI
0897-C.D.LOS ANGELES
1091-MARISTAS
0005-GALDAKAO IGERI
0B25-ZALLA IGERI TAL

0005-GALDAKAO IGERI
1091-MARISTAS
0897-C.D.LOS ANGELES
0897-C.D.LOS ANGELES
0897-C.D.LOS ANGELES
0005-GALDAKAO IGERI

m., Cr: M
Céd.-Nombre club

1091-MARISTAS

EKHIOTZ GOIKURIA ELORRIETA 03 0005-GALDAKAO IGERI
IGOR HINOJAL ANDUEZA 03 0005-GALDAKAO IGERI
JON ANDER ETXEBARRIA 03 0005-GALDAKAO IGERI
ASIER ETXEBARRIA 04 0005-GALDAKAO IGERI
MARIO GARCIA CORNEJO 04 1091-MARISTAS
GOTZON RAMIREZ QUINTANILLA 04 1091-MARISTAS

MIKEL GOMEZ OCIO 04 0005-GALDAKAO IGERI
MIKEL RAMIREZ AZATEGUI 04 1091-MARISTAS
URTATS GOMEZ GREDILLA 05 0005-GALDAKAO IGERI
BENAT ARRIETA BARONA 05 0005-GALDAKAO IGERI
UNAI MENIKA MENA 05 0005-GALDAKAO IGERI
EST.IND. FEM., 03/05/14, 25 m., Cr: M

Nombre nadador Afo Coéd.-Nombre club

NAIA CIFUENTES GARCIA
AMATIA SANTIAGO GARCIA 02
ALAZNE CUBERIA SISAMON 02
MUSKILDA BILBAO VILLASANTE 02

02

NAIA RODRIGUEZ GARCIA 03
OIHANE GARCIA MARINA 03
ANE ALCALDE GOIRI 03
AINHOA GONZALEZ LOPEZ 03
EST.IND. MASC., 03/05/14, 25
Nombre nadador Afio
SERGIO MANZANEDO CATON 00
MIKEL RUA MARTINEZ 00
ANDONI ARRIEN MARTIN 00
ALAIN RATON GONZALEZ 01
INAKI ARRIETA BARONA 01

AITOR DI FLAVIANO RUBIO
KIMETZ LORONO BENGOA

02
02

0005-GALDAKAO
0005-GALDAKAO
0005-GALDAKAO
1091-MARISTAS

IGERI
IGERI
IGERI

0005-GALDAKAO
1091-MARISTAS
1091-MARISTAS
1091-MARISTAS

IGERI

m., Cr: M
Céd.-Nombre club

0005-GALDAKAO
0005-GALDAKAO
0005-GALDAKAO

IGERI
IGERI
IGERI

0005-GALDAKAO
0005-GALDAKAO

IGERI
IGERI

0005-GALDAKAO
0005-GALDAKAO

IGERI
IGERI

Tiempo

1.48.

2.10.
DESC.
DESC.
DESC.
BAJA

56
79

Tiempo

1.47.

2.04.
DESC.
DESC.

1.42.

2.16.
DESC.
DESC.
BAJA

1.54.
2.00.
DESC.

59
47

98

02

Tiempo

o oo o

Tiempo

6.50.
7.00.
DESC.

5.41.
6.23.

6.19.
BAJA

11
90

44
62

78

Parciales
47.52

50.39
.02.96

58.72

50.75
.00.70
Parciales
49.27

58.49

45.10

03.47

52.78

56.76
Parciales
45.47 1.37
46.27 1.40
44.38 1.35
45.83 1.37
47.35 1.41
46.17 1.41
50.63 1.52
Parciales
47.33 1.44
50.52 1.49
37.83 1.20
44.87 1.36
45.77 1.39

25 3.
52 3.
.15 3.
.27 3.
58 3
89 3
63 3
.86 3.
64 3
.99 2.
.31 3.
.49 3.
PCNAT

Puntos

178
147
82
69

146
83

Puntos

106
68

121

89
75

Puntos

366
344
314
283

[GRGEGNE

@
o
&

335
257
225

Puntos

.05 5.19.84 224

207

.52 4.
.82 4.

.14
.75

389
274

.52 5.00.90 282

- Resultados - 422/14



